ESPERTO 
Laboratorio in presenza 
Sulla Dematerializzazione dei documenti, 
creazione di nuovi documenti digitali 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 
6440,00 IVA esente (seimilaquattrocentoquaranta/00) IVA esente., di cui: 
€ 4.880,00 imputabile ai costi diretti; 
€ 1.560,00 imputabile ai costi indiretti; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A.3.13 Didattica Digitale Integrata E Formazione 
Alla Transizione Digitale Per Il Personale Scolastico CUP: